CASINO DE JUEGOSTEMUCO SA.

ACTIVOS
Tipode
Moneda
Tipode
estado
Expresion
en Cifras

Cadigo
SCJ
Titulo

11010
11020
11030
11040
11050
11060
11070

11080
11090
110901

11092

11000
Titulo
12010
12020
12030
12040
12050
12060
12070
12080
12090
12100
12000
10000

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CLASIFICADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PESOS CHILENOS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CLASIFICADO

MILES DE PESOS

Estado de Situacion Financiera Clasificado (Presentacion)

Activos

Activos, Corriente

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros Activos Financieros, Corriente

Otros Activos No Financieros, Corriente

Deudores Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar, Neto, Corriente
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas, Corriente
Inventarios

Activos por impuestos corrientes

Total de activos corrientes distintos de los activos o grupos de activos para su disposicion
clasificados como mantenidos para la venta 0 como mantenidos para distribuir a los propietarios

Activos no corrientes o grupos de activos para su disposicion clasificados como mantenidos para
laventa

Activos no corrientes o grupos de activos para su disposicion clasificados como mantenidos para
distribuir alos propietarios

Activos no corrientes o grupos de activos para su disposicion clasificados como mantenidos para
la venta o como mantenidos para distribuir alos propietarios

Activos corrientes totales

Activos, No Corrientes

Otros Activos Financieros, No Corriente

Otros activos no financieros no corrientes

Derechos por cobrar no corrientes

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas, No Corriente
Inversiones Contabilizadas utilizando el Método de la Participacion
Activos intangibles distintos de la plusvalia

Plusvalia

Propiedades, Plantay Equipo, Neto

Propiedades de Inversion

Activos por Impuestos Diferidos

Total Activos No Corrientes

Total de Activos

Las Notas adjuntas nimeros 1 a 34 forman parte integral de estos estados financieros.

Razén Social:

Rut:

Codigo Sociedad

Operadora:

N° de 31-12-13
Nota M$

8 467.410
0
9 29.171
10 117.225
0
12 29.307
13 449.220
1.092.333
0
0
0
1.092.333
0
0
0
11 25.303.813
0
14 48.705
0
15 2.323.575
0
16 120.623
27.796.716
28.889.049

CASINO DE JUEGOS
TEMUCO SA.

99.597.880-6

12

31-12-12
M$

988.766
0
19.978
185.425
0
34.428
168.827

1.397.424

0

0

0
1.397.424

0

0

0
20.268.236
0

72.943

0
3.065.423
0

76.237
23.482.839
24.880.263




